
 

                    Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst),službene 

bilješke Ureda državne uprave u Šibensko-kninskoj županiji Službe za zajedničke 

poslove KLASA:040-01/13-01/32, URBROJ:2182-02/1-13-2 od 13.svibnja 

2013.godine te članka 51. Statuta Grada Drniša  ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske  

županije, br. 15/09 i 4/13) Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 4. sjednici održanoj  

30.listopada  2013. godine donosi 

 

                                                     IZMJENE I DOPUNE 

     Statutarne odluke o izmjenama i 

    dopunama Statuta Grada Drniša 

  

Članak  1. 

  U Statutarnoj odluci  o izmjenama i dopunama Statuta  Grada Drniša  

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 4/13) u članku 2. stavak 2.riječi: 

 

 „20% ukupnog broja birača Grada Drniša“ brišu se. 

 

Članak 2. 

              U članku 7. stavak 1. iza podstavka 1.Statutarne odluke o izmjenama i 

dopunama Statuta Grada Drniša  iza riječi „sudske odluke,“ dodaje se podstavak 2. i 

glasi: 

                       „ U istom članku podstavak 4. briše se“. 

 

Članak 3. 

             U članku 16. Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Drniša 

u stavku četvrtom  tekst: 

“u istom članku i istom stavku točka 25. mijenja se i glasi”, zamjenjuje se tekstom: 

“u istom članku i istom stavku iza točke 24. dodaje se nova točka 25. i glasi:“ 

              U istom članku u petom stavku tekst:   “u istom članku i istom stavku 

dosadašnja točka 25. postaje točka 26,“ briše se. 

 

Članak 4. 

               U Statutarnoj odluci  o izmjenama i dopunama Statuta Grada Drniša dodaje 

se članak 21 a. koji glasi:  

               U Statutu Grada Drniša, u članku 116., stavak 2.  riječi „danom objave“ 

zamjenjuju se rječima : „dan nakon objave“.  



 

                                                         -2- 

                                                                                                            

                                                    Članak 5. 

 Ovlašćuje se Komisija za Statut, Poslovnik i propise da utvrdi i izda pročišćeni 

tekst Statuta Grada Drniša. 

 

                                                    Članak 6. 

              Ove Izmjene i dopune Statutarne odluke stupaju na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom vjesniku  Šibensko-kninske županije”. 

 

KLASA:    012-03/09-01/4  

URBROJ:  2182/06-13-03 

Drniš,  30.listopada 2013. 

                                                 GRAD  DRNIŠ 

                                              GRADSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                       PREDSJEDNIK :  

                                                                                      Ante Galić dipl.iur. 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/13-01/81 

URBROJ:2182/06-13-01 

 

Drniš, 30. listopada 2013. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 4/13), predsjednik Gradskog vijeće 

Grada Drniša na 4. sjednici Predsjednik Gradskog vijeća održanoj dana 30.listopada 

2013. godine  podnosi 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

  o sudjelovanju u pokroviteljstvu  

po zahtjevu  FRAME  DRNIŠ 

 

1. Dana 22. kolovoza 2013. godine FRAMA DRNIŠ  Drniš uputila je 

pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša za novčanom pomoći 

potrebnom radi nabavke prsluka, te je s planirane proračunske pozicije, 

Gradsko vijeće sudjelovalo s 1.000,00 kuna u pokroviteljstvu. 

 

2. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

                        Drniša. 

 

 

 

   Predsjednik: 

 

            Ante Galić, dipl.iur. 

 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/13-01/82 

URBROJ:2182/06-13-01 

 

Drniš, 30. listopada 2013. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 4/13), Predsjednik Gradskog vijeća 

Grada Drniša na 4. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 30.listopada 2013. godine  

podnosi 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

              o sudjelovanju u pokroviteljstvu događanja 

             „Od Gospe do Gospe“ i festival ojkalice 

 

 

1. Dana 29. srpnja 2013. godine MILJEVAČKI SABOR  uputio je 

pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude sponzor-

donator događanja „Od Gospe do Gospe“ i festival ojkalice na  

Miljevcima te je s planirane proračunske pozicije, Gradsko vijeće 

sudjelovalo s 5.000,00 kuna kao sponzor-donator. 

 

2. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

                         Drniša. 

 

 

 

 

   Predsjednik: 

 

            Ante Galić, dipl.iur. 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-02/13-20/10 

URBROJ: 2182/06-13-02 

 

Drniš, 30. listopada 2013. godine 

 

             Na  temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 

(„Narodne novine broj 10/97, 107/07 i 94/13) te članka 35. Zakona o jedinicama 

lokalne i područne (regionalne) samouprave  („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ),  i članka 51.  

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 i 4/13), 

Gradsko vijeće Grada Drniša temeljem zahtjeva  Dječjeg vrtića Drniš (Klasa: 

Urbroj:400-02/13-20/10 Urbroj:2182/06-13-01 od 10. listopada 2013. godine), na 

svojoj 4. sjednici održanoj dana 30.listopada  2013. godine donosi godine 

  

  

ZAKLJUČAK 

                 o prihvaćanju  Izvješća  o realizaciji godišnjeg plana i 

                   programa  Dječjeg vrtića Drniš  za pedagošku 2012/2013 godinu   

  

            1. Prihvaća se Izvješće  o realizaciji godišnjeg  programa  Dječjeg vrtića Drniš  

za pedagošku 2012/2013 godinu. 

            2.  Izvješće iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

            3.Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja, a bit će objavljen u 

„Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

                                                                                                                 Predsjednik: 

                                                                                                         Ante Galić,dipl.iur. 

Dostaviti: 

 

1.Dječji vrtić Drniš 

2.Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

            3.Pismohrana-ovdje 

 

 

 
 



                Na temelju članka 226. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“ 

broj 35/05,41/08,125/11), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“broj 15/09 i 04/13), 

Gradsko vijeće Grada Drniša na 4. sjednici održanoj 30.listopada 2013. godine 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o otpisu zastarjelih potraživanja s osnove komunalne naknade 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se sukladno zakonskim propisima određuje otpis dospjelih, a 

zastarjelih potraživanja s osnove komunalne naknade koja se nisu naplatila do dana 

nastupanja instituta zastare, odnosno do 01. listopada 2010. godine. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti, da izvrši 

otpis zastarjelih  potraživanja s osnove pravovremeno nenaplaćene komunalne 

naknade. 

 

 

Članak 3. 

Popis dužnika i iznosa nenaplaćenih potraživanja iz članka 1. sastavni je dio ove 

Odluke i objavit će se na oglasnoj ploči Grada Drniša. 

 

 

Članak 4. 

Knjiženje u poslovnim knjigama u skladu s ovom Odlukom provesti će se s datumom 

objave ove Odluke. 

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije. 

 

 

KLASA: 363-03/13-30/15 

URBROJ: 2182/06-13-01 

Drniš, 30. listopada 2013. 

 

 

                                                           GRAD  DRNIŠ 

                                                       GRADSKO  VIJEĆE 

 

                               PREDSJEDNIK: 

 

                   Ante Galić, dipl.iur 



              Na temelju članka 10. stavka 4. i 5. Zakona o trgovini („Narodne 
novine“ br. 87/08, 96/08, 116/08, 76/09 – Odluka USRH, 114/11 i 68/13), 
članka 29., 31., 33.,i 37. Pravilnika o minimalnim tehničkim i drugim uvjetima 
koji se odnose na prodajne objekte, opremu i sredstva u prodajnim objektima 
i uvjetima za prodaju robe izvan prodavaonice („Narodne novine“ br. 66/09, 
108/09 i 8/10) i članka  51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“ br.15/09 i 04/13) Gradsko vijeće Grada Drniša, na 
4. sjednici održanoj dana   30. listopada 2013.  godine,  d o n o s i 
 

       O D  L  U  K  U 

         O UVJETIMA I MJESTIMA ZA TRGOVINU NA MALO 

                                 IZVAN  PRODAVAONICA 

NA PODRUČJU  GRADA DRNIŠA 
 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 
             Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i mjesta na području Grada Drniša 
na kojima se prodaja na malo može obavljati izvan prodavaonica, kao prodaja 
roba na štandovima i klupama izvan tržnica na malo, putem kioska, prodaja 
putem automata, prigodna prodaja i prodaja putem pokretnih trgovina. 
 Prodaja robe na štandovima i klupama izvan tržnica na malo, putem 
kioska, prodaja putem automata, prigodna prodaja i prodaja putem pokretnih 
trgovina može se obavljati na području Grada Drniša samo u skladu sa 
odredbama ove Odluke i u skladu s drugim važećim odlukama. 
 
 
 

II. UVJETI I MJESTA ZA PRODAJU NA MALO IZVAN  

          PRODAVAONICA  

 

Članak 2. 
Trgovina na malo izvan prodavaonica, a koja se obavlja na štandovima 

i klupama, putem kioska, putem automata, prigodnom prodajom te prodajom 
putem pokretnih trgovina, može se obavljati na otvorenim mjestima javno – 
prometnih površina (ulica, trg i sl.), te na površinama koje imaju pristup s 
javno – prometnih površina (prostor dvorišta ustanova, dvorišta stambenih 
zgrada i sl.) samo uz Rješenje nadležnog Upravnog odjela - Upravni odjel za 
prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

 

 

Prigodna prodaja 

Članak 3. 
Prigodnom prodajom smatra se prodaja na klupama i štandovima te 

putem automata, na sajmovima, kulturnim, sportskim, vjerskim i drugim 
manifestacijama koje se organiziraju u mjestima i naseljima na području  
Grada Drniša. 

 

 



                                           -2- 
Prigodna prodaja organizira se na javnim površinama, te na zemljištu i 

u objektima u vlasništvu Grada Drniša, a izuzetno u vlasništvu drugih 
subjekata za koje postoji suglasnost vlasnika. 

Prigodna prodaja u povodu blagdana Sv. Roka – dana Grada Drniša  
dozvoljava se  na Poljani, Trgu dr. Franje Tuđmana, ulici Kardinala Alojzija 
Stepinca i Trgu Kralja Tomislava.  

 

 Prodaja u kioscima, na klupama i štandovima izvan tržnica, 

prodaja putem automata 

Članak 4. 
Prodaja u kioscima, na klupama i štandovima izvan tržnica te prodaja 

putem automata  može imati karakter  stalne i povremene prodaje, u skladu s 
Odlukom o dodjeli javnih površina u zakup za postavljanje kioska, montažnih 
gradnji i pokretnih naprava („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 
2/04 ) i Planom rasporeda kioska i pokretnih naprava na javnim površinama i 
neizgrađenom građevinskom zemljištu u vlasništvu Grada Drniša („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.8/04). 

Stalnom prodajom smatra se prodaja organizirana svakodnevno ili u 
kontinuitetu s određenim tjednim vremenskim razmacima. 
 Registrirane trgovine koje obavljaju stalnu prodaju u smislu ovog 
članka podliježu plaćanju poreza na tvrtku. 
            

Članak 5. 
 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva mogu obavljati prodaju vlastitih 
poljoprivrednih proizvoda samo ako su upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava (OPG). 
 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva prodaju poljoprivrednih dobara 
proizvedenih na svom gospodarstvu mogu obavljati na klupama i štandovima 
izvan tržnica na malo, pokretnom prodajom (putem kolica i pokretnih vozila), 
prigodnom prodajom, u proizvodnim objektima vlastitog poljoprivrednog 
gospodarstva.  

Obiteljska poljoprivredna gospodarstva prodaju poljoprivrednih dobara 
mogu obavljati samo uz Rješenje  nadležnog Upravnog odjela  Grada Drniša.  
 Na drugim prostorima, osim za to predviđenih ovom Odlukom, prodaja 
poljoprivrednih proizvoda nije dozvoljena. 
 

Prodaja putem pokretnih trgovina 

 

Članak 6. 
Pod prodajom putem pokretnih trgovina smatra se prodaja mješovite 

robe i drugih proizvoda iz posebno prilagođenih vozila, a u skladu sa 
odredbama posebnih propisa. 
 Prodaja putem pokretnih trgovina može biti stalna i povremena. 
 
 
 
 
 
 



                                                         -3- 
          Prodaja prehrambenih proizvoda putem pokretnih trgovina smatra se 
stalnom prodajom koja se obavlja svakodnevno ili u kontinuitetu u određenim 
tjednim vremenskim razmacima. 
 
 

Stalna prodaja putem pokretne trgovine iz stavka 3. ovog članka 
smatra se poslovnom jedinicom trgovca za koju se obračunava porez na 
tvrtku i porez na korištenje javnih površina. 

 

Članak 7. 
 Prodaja putem pokretnih trgovina dozvoljena je u svim naseljima 
Grada Drniša, isključivo na javnim površinama, kolnicima nerazvrstanih cesta,  
u pravilu na parkirališnim površinama ili ugibalištima i na privatnim 
površinama uz suglasnost vlasnika zemljišta, u skladu s propisima o 
zadovoljavanju minimalnih tehničkih uvjeta za prodaju sukladno važećem 
Pravilniku o minimalnim tehničkim i drugim  uvjetima, koji se odnose na 
prodajne objekte, opremu i sredstva u prodajnim objektima i uvjetima za 
prodaju robe izvan prodavaonica, sukladno propisima o zadovoljavanju 
minimalnih sanitarnih uvjeta, propisima kojima se regulira sigurnost prometa 
na cestama, te propisima o korištenju javnih površina, uz uvjete iz ove 
Odluke. 
 

Članak 8. 
          Prodaja putem pokretnih trgovina ne može se obavljati  ispred 
postojećeg trgovačkog objekta kao i na cestovnoj udaljenosti manjoj od 100 
m od postojećeg  trgovačkog objekta ili poslovnog prostora u kojem se 
obavlja ista ili slična djelatnost. 
          Ograničenje iz prethodnog stavka se ne odnosi na prigodnu prodaju. 
 

Članak 9. 
Zahtjev za odobrenje prodajnog mjesta za prodaju putem pokretnih 

trgovina podnosi se nadležnom Upravnom odjelu Grada Drniša, te prilažu 
slijedeći podaci: 

- naziv trgovine i vrstu robe koja se prodaje, 
- potrebnu površinu za prodaju, 
- vrijeme prodaje,  

  -    odobrenje za rad nadležnog državnog tijela 
 

Članak 10. 
          Temeljem zahtjeva iz članka 9., a sukladno odredbama ove Odluke 
nadležni  Upravni odjel Grada Drniša izdaje Rješenje o korištenju  javne 
površine do tri mjeseca  ili Ugovor za period od jedne kalendarske godine uz 
uvjet da podnositelj zahtjeva nema dugovanja prema Gradu Drnišu s bilo koje 
osnove i da nije bio kažnjavan zbog prekršaja prema Odluci o komunalnom 
redu. 
 
  
 
 



                                                         -4- 
 

Članak 11. 
 Obavljanje djelatnosti pokretne trgovine ne smije ugrožavati sigurnost 
prometa, niti ometati mir u stambenim zonama. 
 Pravne i fizičke osobe prilikom prodaje robe izvan prodavaonice dužne 
su se pridržavati odredbi propisa koji reguliraju komunalni red na području 
Grada Drniša. 
 
 
 
 

Članak  12. 
          Godišnja naknada za fizičke i pravne osobe koje su registrirane za 
obavljanje trgovačke djelatnosti iznosi 1.000,00 kuna godišnje i plaća se 
odmah po potpisu Ugovora o korištenju javno – prometnih površina za 
obavljanje prodaje putem pokretne trgovine. 
          Sezonska naknada za vrijeme od tri mjeseca za fizičke i pravne osobe 
iz prethodnog stavka iznosi 300,00 kuna i plaća se odmah po potpisu 
Ugovora  o korištenju javno-prometnih  površina za obavljanje prodaje putem 
pokretne trgovine. 
          Godišnja naknada za fizičke osobe koje se bave poljoprivrednom 
proizvodnjom pod uvjetom da prodaju vlastite poljoprivredne proizvode  i da 
su upisani u upisnik poljoprivrednih proizvođača (OPG) iznosi 200,00 kuna i 
plaća se odmah po potpisivanju Ugovora o korištenju javno-prometnih 
površina za obavljanje prodaje putem pokretne trgovine. 
 
          

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 13.  
           Inspekcijski nadzor nad provedbom ove Odluke provodi Državni 
inspektorat i druge inspekcije i carinska tijela sukladno ovlaštenjima utvrđenim 
posebnim zakonima, a nad provedbom odredbi iz područja komunalnog 
redarstva komunalni redar Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada Drniša. 

                                      

Članak 14. 
             Radno vrijeme prodaje trgovina na malo izvan prodavaonica  je 
usklađeno s radnim vremenom javne tržnice i u skladu sa Odlukom o radnom 
vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo na području Grada 
Drniša . 
 

Članak 15. 
               Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom vjesniku Šibensko – kninske županije“. 
 
 KLASA:330-03/13-30/1                                                                                                    
 UR:BROJ:2182/06-01-13-01                                                                                  
 Drniš,30. listopada 2013. godine 



                                                            -5- 
 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA DRNIŠA 

 
.                                                                                                         

                                                                                      PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                 Ante  Galić, dipl. iur    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

                   Na temelju članka 209. Stavka 2. Zakona o vodama („Narodne 
novine“ br. 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 i 04/13)  Gradsko 
vijeće Grada Drniša, na 4.  sjednici , od 30.  listopada 2013. godine,  d  o n o 
s i   
 
 
  
 

                                                         O D L U K U 

                                  o priključenju na komunalne vodne građevine 

 

I. OPĆE ODREDBE 
 
                                                       Članak 1. 
      Ovom Odlukom utvrđuje se postupak priključenja i rokovi priključenja 
građevina i drugih nekretnina na komunalne vodne građevine. 
 
                                                       Članak 2. 
       Komunalne vodne građevine su građevine za javnu vodoopskrbu i 
građevine za javnu odvodnju. 
        Pod drugim nekretninama, u smislu ove Odluke, smatraju se objekti koji 
služe za poljoprivrednu djelatnost (plastenici, staklenici i sl.) ili poljoprivredno 
zemljište neovisno o površini.  
 
                                                       Članak 3.  
      Vodne usluge su usluge javne vodoopskrbe i usluge javne odvodnje. 
 
                                                       Članak 4. 
      Podnositelj zahtijeva za priključenje obvezan je pridržavati se Općih i 
tehničkih uvjeta isporuke vodnih usluga, javnog isporučitelja vodnih usluga na 
području Grada Drniša i to: VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. Šibenik, Kralja 
Zvonimira 50,  i RAD d.o.o. Drniš, Stjepana Radića 69. 
 
 

II. POSTUPAK PRIKLJUČENJA 
 
                                                       Članak 5. 
     Postupak priključenja na komunalne vodne građevine za javnu 
vodoopskrbu i javnu odvodnju pokreće se podnošenjem zahtjeva  za 
priključenje.  
     Zahtjev za priključenje podnosi vlasnik građevine, odnosno vlasnik druge 
nekretnine ili zakoniti posjednik građevine odnosno druge nekretnine, uz 
prethodnu pisanu suglasnost vlasnika. 
    Zahtjev za priključenje podnosi se isporučitelju vodnih usluga na 
propisanom obrascu. 
 
 



 
                                                          - 2 - 
 
                                                       Članak 6. 
      Uz zahtjev za priključenje prilaže se: 
1.  za građevine: 
      a) kopija katastarskog plana za česticu na kojoj se nalazi građevina  koja 
se priključuje                  
          na komunalne vodne građevine 
      b) dokaz o vlasništvu  za česticu na kojoj se nalazi građevina koja se 
priključuje  na  
          komunalne vodne građevine (ZK izvadak, ugovor o nasljeđivanju, 
kupoprodajni ugovor i   
          sl.) 
      c) dokaz da je podnositelj zakoniti posjednik ili da ima pisanu suglasnost 
vlasnika.  
2. za druge nekretnine (poljoprivredno zemljište): 
      a) kopija  katastarskog plana 
      b) dokaz o vlasništvu 
      c) dokaz da je podnositelj zakoniti posjednik ili da ima pisanu suglasnost 
vlasnika, sve za    
        česticu koja se priključuje na  komunalne vodne građevine. 
 
                                                       Članak 7. 
       Isporučitelj vodne usluge, na temelju zahtjeva za priključenje, donosi 
odluku o dozvoli priključenja na komunalne vodne građevine ako su za 
priključenje ispunjeni tehničko-tehnološki uvjeta iz općih i tehničkih uvjeta 
isporuke vodnih usluga isporučitelja iz članka 4. ove Odluke i ako je zahtjev 
potpun, u smislu članka 6. ove odluke. 
       Ako nisu ispunjeni uvjeti iz stavka 1. ovog članka, isporučitelj će zahtjev 
za priključenje odbiti. 
       Isporučitelj je obvezan o zahtjevu  za priključenje odlučiti u roku 30 dana 
od dana primitka zahtjeva za priključenje ili odbiti zahtjev pisanim putem. 
       Odluka o dozvoli priključenja vrijedi 1(jednu) godinu od dana donošenja. 
       Za priključenje na komunalne vodne građevine ne plaća se naknada. 
 
                                                     Članak 8. 
       Odluka o dozvoli priključenja mora sadržavati podatke o građevini, 
odnosno drugoj nekretnini koja se priključuje (mjesto/adresa priključenja, broj 
katastarske čestice , namjena i dr.), ime i prezime vlasnika ili zakonitog 
posjednika/tvrtka, OIB, prebivalište, odnosno boravište/sjedište, za zakonitog 
posjednika valjani pravni temelj posjedovanja i uputu o pravnom lijeku. 
 
                                                     Članak 9. 
        Podnositelj zahtjeva za priključenje iz članka 5. ove Odluke, dužan je s 
isporučiteljem sklopiti  ugovor o izgradnji  priključka na komunalne vodne 
građevine. 
        Ugovor o izgradnji  priključka obvezno sadrži: naziv ugovornih strana, 
podatke o građevini ili drugoj nekretnini koja se priključuje, vrstu priključka, 



cijenu radova priključenja utvrđenu troškovnikom radova priključenja, koji čini 
sastavni dio ugovora (količinu i vrstu radova i materijal), način plaćanja cijene 
                                                          -3- 
 priključenja, rok izvođenja radova priključenja te odredbu o predaji 
izgrađenog priključka u vlasništvo. 
 
                                                   Članak 10. 
       Priključenje građevina  i drugih nekretnina izvest će se u skladu s općim i 
tehničkim uvjetima isporuke vodnih usluga iz članka 4. ove Odluke. 
       Radove priključenja  izvodi isporučitelj vodne usluge ili njegov 
ugovaratelj, stvarni trošak radova snosi vlasnik ili drugi zakonski posjednik 
nekretnine koja se priključuje.  
 
                                                    Članak 11. 
      Podnositelj zahtjeva  za priključenje na javnu vodoopskrbu mrežu 
obvezan je, sam o svom trošku, izvesti pripremne radove propisane općim i 
tehničkim uvjetima isporuke vodnih usluga iz članka 4. ove Odluke. 
  
 

      III. ROKOVI PRIKLJUČENJA 
 
                                                     Članak 12. 
       Vlasnik građevine odnosno drugi zakoniti posjednik dužan je priključiti 
svoju građevinu na komunalne vodne građevine sukladno odluci o 
priključenju, a najkasnije u roku od 1(jedne) godine od dana obavijesti 
isporučitelja o mogućnosti priključenja. 
      Vlasnik odnosno drugi zakoniti posjednik druge nekretnine (poljoprivredno 
zemljište) može sukladno ovoj Odluci, podnijeti zahtjev za priključenje na 
komunalne vodne građevine. 
 
 

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 
                                                     Članak 13. 
      Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
priključenju na komunalne vodne građevine („Službeni vjesnik Šibensko – 
kninske županije „ br. 3/12). 
  
                                                     Članak 14. 
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
vjesniku Šibensko –kninske županije „. 
 
KLASA:363-02/13-20/14 
UR.BROJ: 2182/06-13-01 
Drniš, 30. listopada 2013. godine 

  

                                                      GRADSKO VIJEĆE 

                                                        GRADA DRNIŠA 

                                                                                    PREDSJEDNIK: 

                                                                                    Ante Galić, dipl.iur. 



                                                                                          

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  403-01/13-01/02 

URBROJ: 2182/06-13-0 

Drniš, 30. listopada 2013. godine 

 

                  Na temelju članka 7. Pravilnika o načinima i uvjetima pružanja novčane 

potpore studentima Grada Drniša ((“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, 

broj 4/13),  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 150/11 , 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 i 4/13),  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 

4. sjednici održanoj dana 30.listopada  2013. godine donosi 

 

 

                                            R J E Š E N J E 

                  o imenovanju Komisije za dodjelu studentskih potpora 

 

I    Imenuje se Komisija za dodjelu studentskih potpora i to: 

              

1. ANTE GALIĆ,    predsjednik 

2. ZORAN BITUNJAC,   član 

3. JURE IVIĆ,  član 

4. MARIJA VUKUŠIĆ,član 

5. IVANA SUČIĆ,        član    

 

II  Ova  Odluka  stupa na snagu danom donošenja  , a  objavit će se u 

 „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

            

Dostaviti: 

            1. Članovima komisije    

2. Upravni odjel  za gospodarstvo, financije i društvene  

    djelatnosti  Grada Drniša 

            3. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

            4. Pismohrana 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


